
e-mail: 1us.szczecin@mf.gov.pl  •  
Pierwszy Urząd Skarbowy w Szczecinie, ul. Michała Drzymały 5, 70-270 Szczecin 
• tel.: +48 91 81 30 500 • fax: +48 91 81 37 270  e-PUAP  /t05s0l9bgd/Skrytka ESP 

1/3 
 

 

 NACZELNIK PIERWSZEGO 

URZĘDU SKARBOWEGO  

W SZCZECINIE 

 

 Szczecin, 8 czerwca 2021 roku 

Obwieszczenie  

o licytacji publicznej 

Szanowni Państwo, 

podajemy do publicznej wiadomości, że 28 czerwca 2021 r. o godz. 13:00 w Szczecinie 

przy ulicy Swarożyca 15 odbędzie się pierwsza licytacja niżej wymienionej ruchomości 

Co sprzedajemy 

Lp. Wyszczególnienie ruchomości Ilość Wartość 
szacunkowa 
brutto za 
jednostkę miary 

Cena 
wywołania 
w pierwszym 
terminie 
licytacji 

1 samochód marki Skoda Octavia kombi 
o numerze rej. ZS158LH z silnikiem 
benzynowym o pojemności 1390cm3 
rok produkcji 2009 

1 szt. 20000 zł 15000 zł 

Ruchomość można oglądać 28 czerwca 2021 r., w godz. od  12:30 do 12:50 w Szczecinie przy 

ulicy Swarożyca 15.  

Ruchomość zastała zajęta w postępowaniu egzekucyjnym wobec Antoniego Mazery zam. 

w Przeworsku ulica Gimnazjalna 37. 

W przypadku niedojścia do skutku pierwszej licytacji, druga licytacja odbędzie się 29 czerwca  

2021 r., o godz. 13:00 w tym samym miejscu. Cena wywołania w drugim terminie licytacyjnym 

wynosi połowę wartości szacunkowej ruchomości. 

Bliższe informacje dotyczące niniejszej sprzedaży licytacyjnej można uzyskać pod numerem 

telefonu 91-8130588 . 

Zastrzega się prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny. 

Wadium 

Osoba przystępująca do licytacji publicznej składa organowi egzekucyjnemu wadium 

w wysokości 1/10 wartości szacunkowej. Wadium składa się na rachunek organu 

egzekucyjnego 34 1010 1599 0039 4213 9130 0000. Wadium uznaje się za złożonem jeżeli 

wpłata wadium zostanie uznana na rachunku organu egzekucyjnego najpóźniej w dniu 

poprzedzającym dzień (tj. 25.06.2021r.)  w którym ma odbyć sie licytacja publiczna. 



2/3 
 

  

Nie później niż na godzinę przed terminem oznaczonym w obwieszczeniu o licytacji wadium 

może być złożone gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny 

Wadium  złożone  przez licytanta, któremu udzielono przebicia, zatrzymuje się i zalicza się 

na cenę nabycia. Wadium zwraca sie pozostałym licytantom. 

Pouczenie 

Nabywca niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia płaci cenę nabycia w całości albo w części 

równej co najmniej cenie wywołania gotówką. Nabywca, który zapłacił część ceny równą 

co najmniej cenie wywołania, zapłaty reszty ceny dokonuje na rachunek organu 

egzekucyjnego niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

W przypadku niezapłacenia ceny nabycia w terminach wskazanych wyżej, nabywca traci 

prawo wynikłe z przybicia i do zwrotu wadium i kwoty zapłaconej w czasie licytacji oraz nie 

może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. 

Prawo własności zajętych ruchomości, będących przedmiotem licytacji, nabywa osoba, która 

z zachowaniem przepisów o przeprowadzaniu licytacji zaoferowała najwyższą cenę, uzyskała 

przybicie i zapłaciła całą cenę w terminie. Nabywca nie może domagać się unieważnienia 

licytacji i nabycia ruchomości ani też obniżenia ceny jej nabycia z powodu jej wad, mylnego 

oszacowania lub innej przyczyny. 

Obostrzenia pandemiczne  

W związku z epidemią koronawirusa wywołującego chorobę COVID-19, w czasie licytacji 

obowiązują zasady bezpieczeństwa wynikające z obostrzeń epidemiologicznych, zatem 

warunkiem koniecznym dla wszystkich obecnych na licytacji, jest bezwzględny obowiązek 

zasłonięcia maseczką ust oraz nosa. 

W przypadku dalszego obowiązywania (w dniu licytacji) przepisów związanych z ochroną 

osobistą w związku z COVID-19 osoby bez zabezpieczenia ust i nosa, nie zostaną 

dopuszczone do licytacji. 

Równocześnie informujemy, że w przypadku większej liczby uczestników licytacji, licytacja  

może zostać przeprowadzona na zewnątrz budynku. 

Podstawa prawna 

1. Art. 105a, 105b, 105d, 106 § 1 i 107 § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020 r. poz. 1427 ze zm) 

Z wyrazami szacunku 

/podpis osoby upoważnionej/ 

Zapraszamy do kontaktu 

bznq
Nowy stempel



3/3 
 

  

Chcesz załatwić sprawę 

w urzędzie skarbowym – umów spotkanie 

elektronicznie – na stronie 
www.wizyta.podatki.gov.pl 

telefonicznie – pod numerem 
telefonu 918130500 

Infolinia Krajowej Informacji Skarbowej 

poniedziałek-piątek, 7.00-18.00 

22 330 03 30 
(z telefonów komórkowych) 

801 055 055 
(z telefonów stacjonarnych) 

+48 22 330 03 30 
(z zagranicy) 

Informacje dotyczące podatków znajdziesz  
na www.podatki.gov.pl 

Strona Internetowej Krajowej Informacji Skarbowej 
www.kis.gov.pl 

Urząd Skarbowy czynny jest: w poniedziałki w godz. 7.30-18.00, od wtorku do piątku w godz. 7.00-15.00. 

Pierwszy Urząd Skarbowy w Szczecinie, ul. Michała Drzymały 5, 70-270 Szczecin. 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 
RODO – klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych osób fizycznych znajduje się na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych 

Osobowych oraz w siedzibach organów na tablicach informacyjnych. 

 

 

http://www.wizyta.podatki.gov.pl/
http://www.podatki.gov.pl/
http://www.kis.gov.pl/

		2021-06-08T11:15:17+0200
	Rafał Stanisław Żytyński




